CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

EDITAL N.2 07/2026/FMS

O Fundo Municipal de Saude do Municipio de Morro Grande torna publico o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n? 01/2025 para os cargos de Farmacéutico,
Fonoaudidlogo e Odontdlogo, aberto pelo Edital n° 01/2025/FMS, de 06 de novembro de 2025.

1.1.1. Arelagdo dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificagao, esta disponivel,
na integra, no Anexo Unico deste Edital, no site do Instituto Legalle: www.institutolegalle.org.br e no site da
Prefeitura Municipal: www.morrogrande.sc.gov.br.

1.1.2. Ndo houve candidatos inscritos na reserva de vaga para Pessoa com Deficiéncia.

1.1.3. O candidato de inscricdo n? 30346 foi desempatado pelo critério de idade igual ou superior a 60
(sessenta) anos.

1.1.4. N3o houve candidatos classificados pelo critério de condig¢do de jurado.

1.1.5. Os candidatos de inscricdo n2 31204 e 31285 foram desempatados dentro de suas posi¢des pelo critério
de maior idade, apurado em ano, més e dia.

1.2. O prazo de validade do Concurso Publico n2 01/2025 sera de 02 (dois) anos, a contar da publicacdo desta
homologagdo, podendo ser prorrogado uma unica vez, por igual periodo, a critério da Autoridade
Administrativa.

Morro Grande, 19 de fevereiro de 2026.

Clélio Daniel Olivo,
Prefeito Municipal de Morro Grande/SC.
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22881
31390
30346
31444
27938
31417
31433
30413
23414
27221
31469
24708
26835

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Anexo Unico — Relatério de Classificagdo Final - Ampla Concorréncia

Farmacéutico

Prova Teodrico-Objetiva

CANDIDATO(A) Lingua T - :
Portuguesa Gerais

EDUARDA BROVEDAN 12,50 12,50 25,00
SCHEILA MARCON 12,50 12,50 25,00

VERA LUCIA ARRUDA 10,00 10,00 20,00
CLARISSA GRACIOLLI DA SILVEIRA 12,50 12,50 15,00
LARISSA BORTOLUZZI 10,00 10,00 25,00
MARLI ROEHSIG 7,50 5,00 17,50
LUCIMARA DOS SANTOS 7,50 5,00 22,50
RENATA POSSAMAI RIBEIRO 7,50 7,50 17,50
ANA PAULA RODRIGUES SANTOS 7,50 10,00 20,00
CLEIMAR SEHNEN MOTA ZANELATTO 5,00 7,50 17,50
LILIAN BROVEDAN CREPALDI 2,50 5,00 20,00
DIANA FENALI LOPES 2,50 7,50 15,00
LETICIA DA ROCHA PAGANINI 5,00 10,00 20,00
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Conhecimentos | Conhecimentos

Especificos
30,00
25,00
25,00
25,00
20,00
25,00
20,00
20,00
15,00
20,00
20,00
20,00
10,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva

80,00
75,00
65,00
65,00
65,00
55,00
55,00
52,50
52,50
50,00
47,50
45,00
45,00

Nota Final

80,00
75,00
65,00
65,00
65,00
55,00
55,00
52,50
52,50
50,00
47,50
45,00
45,00

ftlegalle

INSTITUTO



Classificagdo

Inscrigdo

31550
31495

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fonoaudidlogo

Prova Teodrico-Objetiva
Nota da Prova

CANDIDATO(A i i i ot rov Nota Final
(A) Lingua Matematica Conhecimentos | Conhecimentos Teérico-Objetiva ota Fina

Portuguesa Gerais Especificos
CRISTIANE DOS SANTOS 7,50 7,50 22,50 40,00 77,50 77,50
DIOGO EVANGELISTA 7,50 5,00 20,00 25,00 57,50 57,50
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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICiPIO DE MORRO GRANDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CANDIDATO(A)

NAUANA MILIOLI DAL TOE
JULIA TRAMONTIN ROCHA
CAMILA TEIXEIRA SILVA
LAIS CARDOSO PINTO
CAROLINE FERREIRA SILVANO
RUBIA SCHREIBER
GABRIELLA PIAZZA MACCARINI
BRUNA SUCOLOTTI FORTES
MARLON PERUCH]I
JOAO VITOR ARCARO DE OLIVEIRA
LUCIANA CARBONI FABRIS
GISELE DE OLIVEIRA LEANDRO MORO
FELIPE DOS SANTOS COSTA
FERNANDA ZUCHINALLI FERNANDES
RAFAELA MEZZARI TEIXEIRA
GIULIA DA SILVA NAGEL
MARIA LAURA CASAGRANDE ALEXANDRE
TATIANE SAVI CASTELLER
MARIA CLARA ANTONELLI POSSAMAI DELLA

Odontdlogo

Lingua
Portuguesa
10,00
10,00
10,00
10,00
12,50
7,50
2,50
7,50
7,50
10,00
5,00
5,00
10,00
5,00
7,50
10,00
5,00
0,00
7,50
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Prova Teodrico-Obijetiva

Matematica

10,00
10,00
7,50
5,00
5,00
5,00
10,00
7,50
10,00
10,00
5,00
10,00
10,00
5,00
7,50
7,50
7,50
2,50
7,50

Conhecimentos | Conhecimentos

Gerais
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
17,50
17,50
20,00
20,00
22,50
25,00
25,00
22,50
20,00
20,00
22,50
20,00
17,50
17,50

Especificos
45,00
45,00
45,00
45,00
40,00
45,00
45,00
40,00
35,00
30,00
35,00
30,00
25,00
35,00
30,00
25,00
30,00
40,00
25,00

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva

87,50
87,50
85,00
82,50
80,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
70,00
70,00
67,50
65,00
65,00
65,00
62,50
60,00
57,50

Nota Final

87,50
87,50
85,00
82,50
80,00
75,00
75,00
75,00
72,50
72,50
70,00
70,00
67,50
65,00
65,00
65,00
62,50
60,00
57,50
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Prova Teodrico-Objetiva
CANDIDATO(A)

- Nota da Prova .
Lingua Matemati Conhecimentos | Conhecimentos Tedrico-Objetiva Nota Final
Portuguesa atematica Gerais Especificos
LURIA PIASSOLLI 5,00 5,00 12,50 25,00 47,50 47,50
LOIVAN HOPPE 5,00 2,50 20,00 20,00 47,50 47,50
CARULINI BECK 0,00 10,00 12,50 20,00 42,50 42,50
ftlegalle
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